
Zarządzenie Nr 113/2025 

WÓJTA GMINY RADECZNICA 

 z dnia 12 września 025r.         

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Wójta dla 

uzdolnionych uczniów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz § 4 załącznika nr 4 do Uchwały Nr XV.89.2025 Rady Gminy 

Radecznica z dnia 29 kwietnia 2025r. w sprawie określenia regulaminu przyznawania nagród 

Wójta Gminy Radecznica dla uzdolnionych uczniów  (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego poz. 2479) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagrody Wójta dla uzdolnionych 

uczniów w składzie: 

1) Beata Trochimiuk – przewodniczący komisji, 

2) Wiesława Krukowska - członek, 

3) Natalia Stańczyk – sekretarz komisji. 

2. Zadania komisji określa Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Radecznica dla 

uzdolnionych uczniów  stanowiący załącznik do Uchwały Nr XV.89.2025 Rady Gminy 

Radecznica z dnia 29 kwietnia 2025r. w sprawie określenia regulaminu przyznawania 

nagród Wójta Gminy Radecznica dla uzdolnionych uczniów  (Dz. Urzęd. Woj. Lubelskiego 

poz. 2479).  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radecznica. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Radecznica 

/Edward Polak/ 


